[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений
 № 341376
	№ 142/УКС-В
	25.02.2014

г. Благовещенск

Наименование работ:

Закупка 45 - «Выполнение мероприятий по технологическому присоединению потребителей к сетям 10/0.4 кВ филиала "АЭС"»

лот № 5  - «Мероприятия по строительству для технологического присоединения потребителей Благовещенского района с. Чигири к сетям 10/0,40 кВ»..
Закупка№ 45 Раздел 2.1.1
      Плановая стоимость: 1 642 165,32 руб. без НДС
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

В ходе проведения запроса предложений было получено 2 предложения, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

10:40 25.02.2014

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в закрытом запросе цен

	1
	ООО "АСЭСС" (Амурская область, г. Благовещенск)ул. 50 лет Октября 228)
	Цена: 1 165 000,00 руб. (цена без НДС)

(1 374 700,00 рублей с учетом НДС).

	2
	ООО ФСК "Энергосоюз" (675007 Амурской области г. Благовещенск ул. Нагорная ,20/2 а/я 18;)
	Цена: 1 168 000,00 руб. (цена без НДС)

(1 378 240,00 рублей с учетом НДС).

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
К.В. Курганов